
Logitech HD webkamera C310/ 1280x720/
5MPx/ USB/ šedá

cena vč DPH: 699 Kč
cena bez DPH: 578 Kč

Kód zboží (ID): 2095148

PN: 960-001065

Záruka: 24 měsíců

HD Webcam C310 podporuje videohovory ve vysokém rozlišení, videotelefonování v
rozlišení HD 720p s většinou aplikací pro rychlé zasílání zpráv. *Volání v rozlišení HD
*Sdílení obrázků *Dobře vypadá i zní *Kompatibilita s aplikacemi IM Specifikace
*Videotelefonování v rozlišení HD (1280 x 720 pixelů) s doporučeným systémem
*Záznam videa v rozlišení HD: až 1280 x 720 pixelů *Technologie Logitech Fluid
Crystal™ *Fotografie: Až 5 megapixelů (softwarově upravené) *Vestavěný mikrofon
s potlačením šumu *Certifikované vysokorychlostní rozhraní USB 2.0 (doporučeno)
*Univerzální úchyt pro přichycení k notebookům, monitorům LCD nebo CRT
Software pro webové kamery Logitech *Ovládání otáčení, naklánění a lupy
*Pořizování videozáznamů a fotografií *Sledování tváře *Zjišťování pohybu
*Vyžaduje instalaci softwaru, který je k dispozici ke stažení na oficiální stránce
výrobce Systémové požadavky *Windows Vista® *Windows® 7 (32-bit nebo 64-bit)
*Windows® 8 Základní požadavky na systém *1 GHz *512 MB RAM nebo více *200
MB volného místa na pevném disku *Připojení k internetu *Port USB 1.1
(doporučeno 2.0) Požadavky na systém při používání HD videa *2.4 GHz Intel®
Core™2 Duo *2 GB RAM *200 MB volného místa na pevném disku *Port USB 2.0
*Přenosová rychlost odesílaní 1 Mbps nebo vyšší *Rozlišení obrazovky 1280 x 720
Obsah balení *Webová kamera s kabelem o délce 1,5 metru *Uživatelská
dokumentace Více na stránkách výrobce: https://www.logitech.com/cs-
cz/product/hd-webcam-c310

<b>HD Webcam C310 podporuje videohovory ve vysokém rozlišení,
videotelefonování v rozlišení HD 720p s většinou aplikací pro rychlé zasílání



zpráv.</b> *Volání v rozlišení HD *Sdílení obrázků *Dobře vypadá i zní
*Kompatibilita s aplikacemi IM <b>Specifikace</b> *Videotelefonování v rozlišení
HD (1280 x 720 pixelů) s doporučeným systémem *Záznam videa v rozlišení HD:
až 1280 x 720 pixelů *Technologie Logitech Fluid Crystal™ *Fotografie: Až 5
megapixelů (softwarově upravené) *Vestavěný mikrofon s potlačením šumu
*Certifikované vysokorychlostní rozhraní USB 2.0 (doporučeno) *Univerzální úchyt
pro přichycení k notebookům, monitorům LCD nebo CRT <b>Software pro webové
kamery Logitech</b> *Ovládání otáčení, naklánění a lupy *Pořizování
videozáznamů a fotografií *Sledování tváře *Zjišťování pohybu *Vyžaduje instalaci
softwaru, který je k dispozici ke stažení na oficiální stránce výrobce <b>Systémové
požadavky</b> *Windows Vista® *Windows® 7 (32-bit nebo 64-bit) *Windows® 8
<b>Základní požadavky na systém</b> *1 GHz *512 MB RAM nebo více *200 MB
volného místa na pevném disku *Připojení k internetu *Port USB 1.1 (doporučeno
2.0) <b>Požadavky na systém při používání HD videa</b> *2.4 GHz Intel®
Core™2 Duo *2 GB RAM *200 MB volného místa na pevném disku *Port USB 2.0
*Přenosová rychlost odesílaní 1 Mbps nebo vyšší *Rozlišení obrazovky 1280 x 720
<b>Obsah balení</b> *Webová kamera s kabelem o délce 1,5 metru *Uživatelská
dokumentace Více na stránkách výrobce: https://www.logitech.com/cs-
cz/product/hd-webcam-c310

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

